1430-32.—Proceedings relating to the contested election

of the abbot of Burton-on-Trent.

" In Dei nomine non amen, sed in omni modo sinistro.

Feria quarta, vicesimo [septimo^] die mensis Septembris, anno
Domini millesimo quadringentesimo tricesimo, abbacia monas-
terii de Burton super Trentam, Couventrensis et Lich[felden8is]

diocesis, per liberam cessionem sive resignacionem Dompni
Willelmi Mathew, nuper abbatis ejusdem, vacante,^ con-

venerunt iUuc Magister Thomas Chesterfeld, consistorii domini,

Dei gracia, Couventrensis et Lich[feldensis] episcopi exami-

nator, et Magister Johannes Bryde, notarius, commorant[es]
in hospicio cum predicto domino episcopo, ac etiam Dominus
Ricardus Vernon, miles, latenter procurat[or] ad novam
eleccionem ibidem confundendam magis quam juste et

canonice perficiendam.

Qui quidem Magister Thomas Chesturfeld et Frater WU-
elmus Bromley, monachus ejusdem domus, eadem nocte adi-

erunt predictum Dompnum Willelmum Mathew, nuper abba-

tem, valida infirmitate decubantem, ac ilium assidue procur-

abant, ut assensum suum preberet ad eligendum quendam
Robertum Ownesby, monachum commorantem in hospicio

cum predicto domino episcopo, sciencia sacre scripture valde

edoctus,' qui diu negando, licet respondisset, minis tamen
et blandiciis eorum superatus, ad ultimum concessit ; unde
postea condolens reatum suum sepius amare confitebatur, ita

quod infra quindenam proximam sequentem vitam consum-
mavit.

In crastino vero, videlicet feria quinta, vicesimo octavo die

mensis predicti, congregatis omnibus in domo capitulari hora
consueta, cunctisque peractis, ut moris est, que in hujusmodi
actu fieri consueverunt, processerunt ad novam eleccionem
per modum scrutinii fiendam : ad quod fideliter peragendum
electi erant Frater Ricardus Lythum, Frater Robertus Cleyden,
precentor, et Frater Thomas Norton, monachi monasterii
predicti, ac Domiaus Thomas Marche et Dominus Thomas
Sapurton, capellani, ad testimonium inde perhibendum. Qui
quidem scrutatores et testes predicti, insimul sedentes cum
predicto Magistro Thoma et aliis sue perversitatis consociis,

audierunt vota quorundam ex senioribus monachis monasterii
predicti. Inter quos Frater Johannes Yoxhale, latens dolum
comperiens, dixit, quod injuste et contra formam eleccionis

agebant. Propter quod predictus Magister Thomas, qui se

gubernatorem eleccionis pretendebat, iratus continuo surrexit

et exivit capitulo ; sed iUuc denuo* reductus, iterum sedens,

1 As the morrow ' is called the 28th below, the word " septimo ' is